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نخست‌وزیر اسرائیل صبح امروز را غم‌انگیز و تلخ توصیف کرد و به کشته و زخمی شدن بسیاری در حملات موشکی ایران به

شهرهای مختلف از جمله بت یام و تامار اعتراف کرد| خطوط انتقال نفت پالایشگاه‌ حیفا در پی حمله ایران آسیب دید.

۱۱ نفر کشته و شمار زخمی‌ها به بیش از ۲۰۰ نفر رسید؛ 

در استمرار عملیات تهاجمی _ ترکیبی وعده صادق ۳ در پاسخ به شرارت‌ها و تعرض‌های امروز رژیم صهیونی تاسیسات تولید
سوخت جنگنده‌ها و مراکز تامین انرژی رژیم با انبوهی از پهپادها و موشک‌ها مورد هدف قرار گرفت.

به گزارش اسپادانا خبر، اطلاعیه شماره ۲ روابط عمومی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی پیرامون موج جدید عملیات تهاجمی
ترکیبی انبوه موشکی پهپادی وعده صادق ۳ منتشر شد.

در متن این اطلاعیه آمده است:

بسم‌االله الرحمن الرحیم
فَمَنِ اعْتَدَیٰ عَلَیْکُمْ فَاعْتَدُوا عَلَیْهِ بِمِثْلِ مَا اعْتَدَیٰ عَلَیْکُمْ ... سوره بقره (آیه ۱۹۴)

در استمرار عملیات تهاجمی _ ترکیبی وعده صادق ۳ در پاسخ به شرارت‌ها و تعرض‌های امروز رژیم صهیونی، تأسیسات تولید
سوخت جنگنده‌ها و مراکز تامین انرژی رژیم با انبوهی از پهپادها و موشک‌ها مورد هدف قرار گرفت.

عملیات تهاجمی نیروهای مسلح ج. ا در صورت تداوم شرارت‌ها و تعرضات، سهمگین‌تر و گسترده‌تر ادامه خواهد داشت.

سامانه پدافند هوافضای سپاه تحت فرماندهی شبکه یکپارچه و قرارگاه مشترک پدافند هوایی کشور موفق به رهگیری و انهدام
۳ فروند موشک کروز، ۱۰ فروند پهپاد و ده‌ها فروند ریزپرنده متجاوز ارتش صهیونیستی در مناطق درگیر کشور شده است.

نخست‌وزیر اسرائیل در گفت‌وگو با الجزیره صبح امروز را غم‌انگیز و تلخ توصیف کرد و به کشته و زخمی شدن بسیاری در
حملات موشکی ایران به شهرهای مختلف از جمله بت یام و تامار اعتراف کرد.

الجزیره به نقل از نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی نوشت:

صبح بسیار غم‌انگیز و سختی بود، برادران و خواهران در حملات ایران در بت یام، تامار و شهرهای دیگر کشته و زخمی شدند.

 

خبرگزاری فارس نوشته است:
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شمار کشته‌های حملات ایران به حیفا و تل‌آویو به ۱۱ نفر و شمار زخمی‌ها به بیش از ۲۰۰ نفر افزایش یافت.

 

آسیب به خطوط انتقال نفت پالایشگاه‌ حیفا در پی حمله ایران

منابع خبری عبری‌ از وارد آمدن خسارات به زیرساخت‌های نفتی رژیم صهیونیستی در شهر حیفا در پی حملات موشکی و پهپادی
ایران خبر دادند.

سازمان پالایشگاه‌های نفت رژیم صهیونیستی با صدور بیانیه‌ای اذعان کرد که در جریان حملات شب گذشته جمهوری اسلامی
ایران به شهر حیفا برخی از خطوط لوله انتقال و تأسیسات انتقال نفت در حیفا دچار آسیب شده‌اند.

در بیانیه‌ این سازمان آمده است:

با وجود خسارات وارده، فعالیت اصلی پالایشگاه‌های حیفا ادامه دارد اما برخی فرآیندهای نهایی در خطوط تولید متوقف شده
است.

شرکت بزان، یکی از بزرگ‌ترین شرکت‌های نفتی رژیم صهیونیستی اعلام کرد که حملات موشکی ایران در شب گذشته موجب
وارد آمدن خساراتی به پالایشگاه نفت و خطوط انتقال آن در منطقه خلیج حیفا شده است.

این شرکت در بیانیه‌ای اعلام کرد:

حمله موشکی و پهپادی ایران باعث وارد آمدن آسیب به بخشی از تأسیسات پالایش نفت و سامانه‌های انتقال شده اما تیم‌های
فنی در حال ارزیابی میزان خسارت و انجام اقدامات لازم برای بازگرداندن فعالیت‌های عادی هستند.

جمهوری اسلامی ایران شنبه شب در چند نوبت حملات موشکی و پهپادی ترکیبی را به مواضع حساس در سرزمین‌های اشغالی
انجام داد.

رسانه‌های صهیونیستی از پرتاب بیش از ۸۰ موشک بالستیک طی ۲ مرحله در این دور از حمله خبر دادند.

 

[1] اسرائیلبرچسب ها: 
[2] جنگ
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